DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 06 de dezembro de 2023 Ano XVII nº 2711

Pág. 01

LEI Nº 2035, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Autoriza o Município de Monte Carmelo a celebrar termo de convênio com a
Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Monte Carmelo – APAE,

para repasse de recursos financeiros na forma que especifica.”

O povo de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
legais APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Município de Monte Carmelo, por intermédio do Poder
Executivo Municipal, autorizado a efetuar repasse de recursos financeiros no
valor de R$ 649.200,00 (seiscentos e quarenta e nove mil e duzentos reais) à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Monte Carmelo – APAE,
pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o
nº 21.288.626/0001-15, com sede na Rua Coronel Virgílio Rosa, nº 186,
bairro Vila Nova, nesta cidade, CEP: 38.500-000, por meio da celebração de
termo de convênio na forma do art. 199, §1,º da Constituição Federal de
1988.
§ 1º O repasse será efetuado em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e
consecutivas, com início a partir de janeiro de 2024, e totalizará o montante
de R$ 649.200,00 (seiscentos e quarenta e nove mil e duzentos reais),
visando a consecução de finalidade de interesse público e recíproco.
§ 2º Os recursos deverão ser utilizados exclusivamente para oferta de
atendimento em saúde dos pacientes com transtorno do espectro autista
(TEA) e pessoas com dificuldades na comunicação, incluindo outras
deficiências associadas, residentes no município de Monte Carmelo/MG, e
seus familiares, por meio de avaliações e atendimentos multidisciplinares,
visando possibilitar maior comunicação, autonomia, independência e
socialização conforme plano de trabalho apresentado, que constituirá parte
integrante e indissociável do termo de convênio.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Lei serão consignadas no
orçamento vigente do exercício de 2024.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

LEI Nº 2036, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Dispõe sobre a concessão de reajuste aos servidores ocupantes dos cargos
de Diretor(a), Vice-Diretor (a) e Coordenador(a) de Instituição de Ensino, do

Quadro de Pessoal da Educação, conforme especifica.”

O povo de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
legais APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder reajuste aos servidores
ocupantes dos cargos de Diretor(a), Vice-Diretor(a) e Coordenador(a) de
Instituição de Ensino do Quadro de Pessoal da Educação, a partir do dia 1º
de dezembro de 2023, no percentual de 10% (dez por cento) sobre os
respectivos vencimentos base.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei serão atendidas pelas dotações
próprias do orçamento, ficando o Chefe do Executivo autorizado a
suplementá-las se necessário for.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 01 de dezembro de
2023.

Monte Carmelo/MG, 05 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

LEI Nº 2037, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Autoriza a abertura de crédito especial por excesso de arrecadação apurado
no exercício corrente, na forma que especifica e dá outras providências.”

O povo de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
legais APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

adicional especial no orçamento do Município, no valor de R$ 1.040.000,00
(um milhão e quarenta mil reais), destinados à criação de dotação
orçamentária conforme segue abaixo:

Art. 2º Para cobertura do crédito adicional de natureza especial aberto por
esta Lei, será utilizado como fonte de recurso o excesso de arrecadação
apurado no exercício corrente, observada a respectiva destinação de
recursos conforme especificado abaixo:
I - fonte de recursos: 1706 - Transferência Especial da União;
II - total geral: R$ 1.040.000,00 (um milhão e quarenta mil reais).

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carmelo/MG, 05 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.301, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar BRUNO CESAR GONÇALVES DE SOUZA, matrícula
442474, para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS E RURAIS, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto
de 2001, com alterações posteriores, para atender necessidades temporárias
de excepcional interesse público, pelo período de 01/12/2023 a 31/12/2023.

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 06 de dezembro de 2023 Ano XVII nº 2711

Pág. 02

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 13.302, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) CORINA MESSIAS
MUNDIM CAMPOS, matrícula 438787, cargo de MONITOR(A) DE CRECHE,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para gozo de
LICENÇA-PRÊMIO no período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art.
156 da Lei Complementar nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.303, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Faz nomeação que especifica.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear FRANCISCO FERREIRA GARCIA, matrícula 442476, para o
cargo de GERENTE DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DAD-06, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.304, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) GISLAINE CORREA
GOULART, matrícula 439059, cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para gozo de LICENÇA-
PRÊMIO no período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art. 156 da Lei
Complementar nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.305, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) JEOVA MENDES DE
OLIVEIRA, matrícula 17540, cargo de MOTORISTA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS E RURAIS, para gozo de LICENÇA-PRÊMIO no período de
01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art. 156 da Lei Complementar nº
08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.306, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 06 de dezembro de 2023 Ano XVII nº 2711

Pág. 03

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) JULIANA MARIA
RODRIGUES ROCHA, matrícula 438881, cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para
gozo de LICENÇA-PRÊMIO no período de 01/12/2023 a 30/12/2023,
conforme art. 156 da Lei Complementar nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 13.307, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) KAROLINE RODRIGUES
DE SOUSA, matrícula 439482, cargo de NUTRICIONISTA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para gozo de LICENÇA-PRÊMIO no
período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art. 156 da Lei Complementar
nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 04 de dezembro de 2023

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 13.308, DE 04 DEZEMBRO DE 2023.

“Faz retorno ao cargo de origem que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retornar LUCIMARA BENETI, matrícula 36722, para o cargo de
TÉCNICO DE ENFERMAGEM, lotado (a) no (a) SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 6528, de 01 de outubro de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.309, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) MARIANA MENDES
BORGES, matrícula 22080, cargo de VISITADOR SANITÁRIO, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para gozo de LICENÇA-PRÊMIO no
período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art. 156 da Lei Complementar
nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.310, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) RANGEL MARTINS
VICTOR, matrícula 438660, cargo de ENFERMEIRO DE SAÚDE PÚBLICA,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para gozo de LICENÇA-
PRÊMIO no período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art. 156 da Lei
Complementar nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 06 de dezembro de 2023 Ano XVII nº 2711

Pág. 04

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 13.311, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede licença-prêmio que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) ROSA HELENA PARAIZO
BARBOSA, matrícula 36633, cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para gozo de
LICENÇA-PRÊMIO no período de 01/12/2023 a 30/12/2023, conforme art.
156 da Lei Complementar nº 08/2005.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.312, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Exonera servidor(a) que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar VINICIUS MARTINS VIEIRA, matrícula 442349, ocupante
do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 30/11/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar VINICIUS MARTINS VIEIRA, matrícula 442477, para o
cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, lotado(a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto
de 2001, com alterações posteriores, para atender necessidades temporárias
de excepcional interesse público, pelo período de 01/12/2023 a 31/12/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 13.313, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Faz contratação que especifica”.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.314, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar WANDERLEI PAULINO DA SILVA, matrícula 442475, para o
cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações
posteriores, para atender necessidades temporárias de excepcional interesse
público, pelo período de 01/12/2023 a 31/12/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 13.315, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Revoga a Portaria nº 5.534, de 09 de abril de 2014”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a Portaria nº 5.534, de 09 de abril de 2014 que delegou
competência ao servidor Donizete Antônio Rosa, matrícula 438.261, para
responder pela Unidade Municipal de Cadastramento do Setor de Cadastro
Rural da Divisão de Tributos da Secretaria Municipal de Fazenda;

CONSIDERANDO o advento da aposentadoria do servidor supracitado

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Oficial do Município
Lei nº 661, de 09 abril de 2007

Dia 06 de dezembro de 2023 Ano XVII nº 2711

Pág. 05

conforme Decreto nº 2694, de 01 de dezembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 5.534, de 09 de abril de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2023.

Monte Carmelo/MG, 04 de dezembro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO SRP N° 98/2023 NA FORMA: PRESENCIAL. A
Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 18 de
dezembro de 2023, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel, nº 129,
2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada, o Pregão
Presencial n° 98/2023, Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Refere-se a
Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços, de Locação de Caminhão Guindauto, com Motorista
Operador, para Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo
MG. Com cota de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00
às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos
interessados no site www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura.
Data do Edital: 05/12/2023. Monte Carmelo, 05 de dezembro de 2023. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: ROSILÉIA APARECIDA
SILVA BONIFÁCIO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 1350

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br